AC钳形表
3280-10F, 3280-20F
AC CLAMP METER  3280-10F, 3280-20F
 400-920-6010
3年保证
机身轻薄、功能强大机身轻薄、功能强大
钳形表钳形表

3280-90F
整流方式 平均值方式 (MEAN) 真有效值方式 (True RMS) 平均值方式 (MEAN) 真有效值方式 (True RMS)
订购代码 3280-10F 3280-20F 3280-70F 3280-90F
包装内容
3280-10F 主机
9398 携带包
L9208 测试线
CR2032 锂电池
使用说明书
3280-20F 主机
9398 携带包
L9208 测试线
CR2032 锂电池
使用说明书
3280-10F 主机
CT6280 AC 柔性电流钳
C0205 携带包
L9208 测试线
CR2032 锂电池 , 使用说明书
3280-20F 主机
CT6280 AC 柔性电流钳
C0205 携带包
L9208 测试线
CR2032 锂电池 , 使用说明书
图片
因为是大口径，可用于较因为是大口径，可用于较
粗的配线和双电控配线粗的配线和双电控配线
狭窄间隙狭窄间隙
随意弯曲随意弯曲 简单安装简单安装
与AC柔性电流钳组
合测量大电流
AC4200 A
*可连接至L9208 测试线前端
■ 选件
L4933L4933 L4934L4934
9398 携带包(3280-10F/ 3280-20F附件 )
CT6280 AC柔性电流钳(C0205, 附带附件)
C0205 携带包(CT6280/ 3280-70F/ 3280-90F附件，
可收纳CT6280/ 3280-10F/ 3280-20F/ L9208)
L9208 测试线(附件)
9209 测试线整理器
L4933* 接触针
L4934* 小型鳄鱼夹